
FALCON CZECH s.r.o., Osvoboditelů 2649 440 01 Louny, Tel: +420 415 670 315, e-mail : louny@udrzba.cz. www.udrzba.cz 

THERMOCUP 1200 – MAZACÍ TUK PRO EXTRÉMNÍ PODMÍNKY 

TECHNICKÝ LIST 

POPIS PRODUKTU THERMOCUP 1200 je speciální montážní pasta na kovové bázi, která svým unikátním 

složení dokonale chrání veškeré rozebíratelné spoje proti zadření a zajištuje jejich 

demontáž je vhodný pro uhlíkové materiály a barevné kovy. Obsahuje chemicky čisté 
kovové částice hliníku, zinku a částice oceli, které dokonale vyplňují a vyrovnávají 

povrchové nerovnosti a vytváří vysoce odolnou, oddělující vrstvu se špičkovými mazacími 

účinky. 

VLASTNOSTI • ZCELA OJEDINĚLÝ KOEFICIENT TŘENÍ : 0,088

• DÍKY SVÉMU SLOŽENÍ ZAJIŠTUJE SNADNOU A BEZPROBLÉMOVOU DEMONTÁŽ VŠECH
ROZEBÍRATELNÝCH SPOJŮ

• VYNIKAJÍCÍ MAZACÍ ÚČINKY I V NEJNÁROČNĚJŠÍCH PROVOZNÍCH PODMÍNKÁCH

• ODOLNÝ KYSELINÁM A LOUHŮM

• VÝJIMEČNÁ ODOLNOST V TLAKU, PROTO JE IDEÁLNÍM MAZACÍM PROSTŘEDKEM
PRO KLUZNÉ PLOCHY S VELKÝM MECHANICKÝM ZATÍŽENÍM

• SPOLEHLIVĚ PŮSOBÍ V AGRESIVNÍM PROSTŘEDÍ

• ZABRAŇUJE KONTAKTNÍ (GALVANICKÉ) KOROZI PŘI DOTYKU RŮZNÝCH KOVŮ 

• NEOBSAHUJE CHLORIDY, OLOVO A KADMIUM 

MOŽNOSTI POUŽITÍ  Ideální prevence pro všechny oblasti průmyslu zejména energetika, chemie, hutnictví, 

doly 

- svorníky všech velikostí, sedla armatur, teplovodní a parovodní šoupátka včetně

ventilu

- dělící rovina turbín

- veškeré namáhané rozebíratelné spoje

- parogenerátory, čerpadla, armatury, tlakové nádoby, pásové vodiče

- kluzné plochy s velkým mechanickým zatížením

TECHNICKÁ 

DATA 
Technická data 

Barva šedá 

Teplotní odolnost - 180 až + 1200°C

Zápach: charakteristický 

Měrná hmotnost (g/cm3) 1,32 

Koeficient tření 0,088 

BALENÍ  Aerosol: 400 ml  Pasta: 500 g, 1kg, 5 kg, 10 kg 


